

## Suomalainen Sunduka ylpeänä mukana Suomi 100 –juhlavuoden hankkeissa

Suomalainen Cardu on mukana Suomen Itsenäisyyden Juhlavuoden merkittävässä hankkeissa. Cardu mobiilikavanna hyödynnetään sekä Vuosisadan Liikenneteko- että Vuosisadan Kulttuurigaala -hankkeessa. Molemmat ovat juhlavuoden valtakunnallisia erityishankkeita ja Cardu auttaa niitä vuorovaikutteisessa viestinnässä kansalaisten kanssa koko juhlavuoden.



**Vuosisadan Liikenneteko** -hankkeella tavoitellaan turvallisuutta liikenteessä. **Cardun rooli hankkeessa on tarjota alusta asennemuutokselle.** Kuljettajat käyvät vuoropuhelua hankkeen toimijoiden kanssa saaden informaatiota ja itse pohtien omaa liikennekäyttämistään ”Viiden tähden kuljettajakortin” muodossa. Yli neljännesmiljoonalla suomalaisella on jo Cardu puhelimessaan johon hankkeen kortin voi helposti ladata ilmaiseksi osoitteesta <http://www.cardu.com/viidentahdenkuljettaja>

Vuosisadan liikenneteon avajaisissa Liikenneministeri Anne Berner ja Sundukan hallituksesta Tarja Pääkkönen.



**Vuosisadan Kulttuurigaala 2017** on hanke joka huipentuu Turun Logomossa lokakuussa 2017 YLEn suorana televisioitavaan Gaalaan. Hanke kokoaa yhteen kaikki kulttuurin eri muodot ja nostaa esiin itsenäisyyden ajan merkittäviä tapahtumia ja taitelijoita. Hankkeen symbolina on välirauhan ajoista kateissa ollut kullattu Wäinö Aaltonen Kultalilja patsas. Kadonneen Kultaliljan arvoituksen ’indiana-jonesmaisen’ tarinan voit katsoa <https://www.youtube.com/watch?v=rhEa72aXyYQ>

Vuosisadan kulttuurigaalan avajaisissa Wäinö Aaltonen löytynyt Kultalilja taustalla ja Sundukan hallituksen jäsen Anna Kotsalo-Mustonen ja vtj Sami Nousiainen.

*Sundukan hallitus haluaa toivottaa tällä viestillä kaikille Sundukan omistajille ja henkilöstölle rauhallista Itsenäisyyspäivää.*

Lisätietoja hankkeista: Sami Nousiainen, vtj, CSO, +358 40 773 6387, [sami.nousiainen@sunduka.com](mailto:sami.nousiainen@sunduka.com)  
Tietoja Cardu mobiilialustasta [www.cardu.com](http://www.cardu.com) , Sunduka Oy:stä [www.sunduka.com](http://www.sunduka.com)

*Sunduka on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka kehittää mobiilialustoja markkinointiin ja viestintään. Modernit ja tehokkaat Cardu- ja Ringi-mobiilialustat markkinointiin ja -asiointiin tekevät päivittäisestä viestinnästä ja asioinnista helppoa ja hauskaa. Sunduka tähtää palveluillaan globaaleille markkinoille ja se toimii nyt jo useassa maassa. Sunduka on suomenkielinen murrenana. Se tarkoittaa matka- tai aarre-arkkua johon laitetaan arvoesineet matkalle lähdeittäessä.*